
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 
 
 
 
 

Palácio da Reitoria da UFBA — Rua Dr. Augusto Viana, s/n — Canela 
CEP 40110-909 — Salvador — Bahia — Brasi l 
Tel .: (71) 3283-7072 — E-mai l : gabinete@ufba.br — http://www.ufba.br  

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº. 14, de 20 de janeiro de 2025 
 
 
 

O REITOR da UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições estatutárias, considerando o Art. 6º do Regimento Interno 

da Comissão Permanente do Pessoal Docente (CPPD), desta Universidade, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Reconduzir a Profa. Dra. Débora de Souza, matrícula SIAPE nº 
2389734, lotada no Instituto de Letras, como representante titular da Área IV 
na Comissão Permanente do Pessoal Docente (CPPD), no biênio 
agosto/2024 a agosto/2026. 

 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 
 
 
 
 

Paulo Cesar Miguez de Oliveira 
Reitor 


		2025-01-20T12:39:49-0300
	Brasil
	PAULO CESAR MIGUEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




